UniMachines YnoTpebsiBaHN MalLVHN

unimachines.bg

H pamMka xugpasnudyHa npeca HYDRASAN 350 T

ObLKM AaHHW
MsacTo

obnact

FoAWHa Ha NPOV3BOACTBO
FapaHuuns

TexHNYeCKO CbCTOSIHNE
MnawaHe

TpaHcnopT

TexHun4yecku napameTpu

MakcnmanHa cmna (npecosaHe)
ObmxnHa Ha paboTHaTa Maca

LLinpuHa Ha paboTHaTa Maca
MaKCMMasIHO Pa3CTOsSHME MexXxay MacuTe
MakcuManeH xof4 Ha 6yTanHusa NpbT

CKopocT Ha byTanHusa npbT (6e3 ToBap)

* _~ HetHa ueHa
J/ 41427.8 BGN

MecTeH paHbkK (0AC) 23 %

KaTeropus H pamMKa XxuapaBan4Hu
npecum

lMpoussoauTen HYDRASAN

Nme Ha upma Maszyneria

agpec Wita Stwosza 18/13
Jelenia Géra 58-560
Monwa

TenedoH +48 603510566

Stawomir Konieczko
http://maszyneria.unimachines.bg

Monwa

DolnoSlaskie

2007

be3 rapaHuus

MHoro nobpe

Mpenn nony4yaBsaHeTo

KynyBa4ybT OpraHu3vpa npeeos 3a CBOSi CMeTKa

350t
1300 mm
420 mm
400 mm
300 mm

4.8 mm/s
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CKopocCT Ha byTanHusa NpbT (BbpHE)
KanaunTeT Ha MacneHuns pesepsoap
LOMbAHUTENIHN TEXHUYECKN MapaMeTpu
OnameTbp Ha 6yTanoTo

Bucoko HansraHe

Pa3zmepn

Buco4vunHa Machine

ObmxnHa Machine

5.1 mm/s

120 |

230 mm
23 MPa

2200 mm
1800 mm
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